
お客様各位 

緊急事態宣言解除後の対応について 

                                             2020 年 6 月 8 日時点 

コーナン商事株式会社 

コーナン PRO  

 

日頃よりコ－ナン PRO をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

全国の緊急事態宣言が解除となりましたが、当営業店は万全を期すため、 

引き続き新型コロナウィルス感染防止の取組みに努めて参ります。 

お客様と従業員の安全安心を第一に運営する取組として、以下の通りとさせていただきますので、 

ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

１、対象地域について 

全国のコ－ナン PRO を対象とさせていただきます。 

 

２、店舗での感染防止策・従業員応対について 

・従業員はマスクの着用をいたします。 

・店舗入口へのお客様用アルコール消毒液の設置（供給困難によりご用意できない場合がございます） 

・店内換気設備の稼働、入口移動ドア・換気窓の開放（時間帯により実施する場合がございます） 

・トイレ内ハンドドライヤーの稼働一時停止。 

・従業員応対時に、距離を空けて飛沫感染の配慮を行う場合が御座います。 

また、このほかにも状況に応じて店舗において対応を追加させていただく場合がございます。 

 

３、一部サービスの休止について 

感染症対策を行いつつ業務を継続するため、一部サービスの休止、若しくは通常よりお時間を頂戴いたします。 

■休止するサービス 

・手書き領収証の発行（レジ領収証は継続） 

 

一部店舗でサービス内容が異なる場合がございます。詳しくはご利用予定のコーナン各店舗までお問合せください。 

 また、実施するサービス全般についても、平常時よりお時間を頂戴する場合がございます。何卒ご了承願います。 

 

お客様におかれましては、引き続き⼤変な不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


